Sportschutzensektion IN-UHN

Ingolstadt - Unsernherrn
Im Gau Ingolstadt

RWK 2014 / 15
Runden - Wett - Kampf

Vor- und Ruckrunde
Endstand

Tabellen
Einzelergebnisse
Sektion UHN
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Sektion - Rundenwettkampf 2014/15
Sektion Ingolstadt-Unsernherrn
Luftgewehr / Luftpistole / Mix

Begegnungen und Wettkampftage

Vor - und Riickrunde

1. Bavaria Weichering 3 2 1062,8 10628 16 : 4
2. Adler Unsernherrn 1 @ 1046,6 10466 14 : 6
3. ZSG Bavaria Unsernherrn 5 @ 1055,9 10548 12 : 8
4. St.Hubertus Niederstimm 2 @& 1042,6 10426 10 : 10
5. kgl.priv.FSG Ingolstadt @ 1024,6 10246 4:16
6. Edelweild Brunnenreuth 5 21012,8 10128 4:16
1. Edelweil Rothenturm 1 @ 1022,6 10226 18 : 2
2.  Buchenlaub Ingolstadt 1 @ 1008,7 10087 16 : 4
4. St.Hubertus Niederstimm 1~ @969,6 9696 10 : 10
3. Bavaria Weichering 4 @ 972,1 9721 8 :12
5. Die Buren Hundszell 3 @ 951,2 9512 8 :12
6. Enzian Zuchering 1 @ 995,6 8960 0:20

gedruckt am : 25.03.2015 www.zsgbu.de



KW 41
10./11.10.14
1029 : 1009
1037 : 1020
1079 : 1046
KW 42
17/18.10.14
1028 : 1012
981 : 1066
1072 : 1051
KW 43
24./25.10.14
1016 : 975
1057 : 1028
1046 : 1059
KW 45
07./08.11.14
1060 : 1026
1025 : 1008
1075 : 1088
KW 46
14./15.11.14
1064 : 1072
1015 : 1030
1043 : 1046

Sektion - Rundenwettkampf 2014 / 15
Sektion Ingolstadt-Unsernherrn
Luftgewehr / Luftpistole / Mix

Begegnungen und Wettkampftage

Vor - und Rickrunde

Adler Unsernherrn 1
kgl.priv.FSG Ingolstadt
Bavaria Weichering 3

Adler Unsernherrn 1
Edelweil® Brunnenreuth 5

ZSG Bavaria Unsernherrn 5

St.Hubertus Niederstimm 2
Adler Unsernherrn 1
kgl.priv.FSG Ingolstadt

Adler Unsernherrn 1
Edelweil® Brunnenreuth 5

ZSG Bavaria Unsernherrn 5

Adler Unsernherrn 1
kgl.priv.FSG Ingolstadt

ZSG Bavaria Unsernherrn 5

Letzter Tag der Vorrunde 15.11.14

ok wh =

Stand : 25.03.2015

Edelweil® Brunnenreuth 5
ZSG Bavaria Unsernherrn 5
St.Hubertus Niederstimm 2

kgl.priv.FSG Ingolstadt
Bavaria Weichering 3
St.Hubertus Niederstimm 2

Edelweild Brunnenreuth 5
ZSG Bavaria Unsernherrn 5
Bavaria Weichering 3

St.Hubertus Niederstimm 2
kgl.priv.FSG Ingolstadt
Bavaria Weichering 3

Bavaria Weichering 3
St.Hubertus Niederstimm 2
Edelweild Brunnenreuth 5

KW 08
20./21.02.15
1036 : 1017
1030 : 1048
1042 : 1050
KW 09
27.128.02.15
1046 : 1027
994 : 1047
1049 : 1040
KW 10
06./07.03.15
1067 : 1024
1042 : 1054
1022 : 1034
KW 11
13/14.03.15
1056 : 1051
1004 : 1024
1085 : 1057
KW 12
20./21.03.15
1048 : 1084
1025 : 1049
1074 : 1053

Letzter Tag der Rickrunde 21.03.15
http://www.schuetzensektion-in.net/RWK-Regeln.pdf

Schiel3beginn ist jeweils 19 Uhr

Bavaria Weichering 3

Adler Unsernherrn 1

ZSG Bavaria Unsernherrn 5

St.Hubertus Niederstimm 2

kgl.priv.FSG Ingolstadt

Edelweil® Brunnenreuth 5

7 1062,8
J 1046,6
J1055,9
J1042,6
J1024,6
21012,8

10628
10466
10548
10426
10246
10128

16 : 4
14 : 6
12 : 8
10 : 10
4 :16
4 :16
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KW 41
10.10.2014
959 @ 992
960 : 965
963 : 884
KW 42
17.10.2014
1027 : 935
1029 : 955
874 : 951
KW 43
24.10.2014
972 : 1024
962 : 966
1014 : 886
KW 45
07.11.2014
1015 : 1019
980 : 957
908 : 952
KW 46
14.11.2014
967 : 936
982 : 1044
1024 : 932

Sektion - Rundenwettkampf 2014 / 15
Sektion Ingolstadt-Unsernherrn
Luftgewehr / Luftpistole / Mix

Begegnungen und Wettkampftage

Vor - und Rickrunde

St.Hubertus Niederstimm 1
Die Buren Hundszell 3
Bavaria Weichering 4

Buchenlaub Ingolstadt 1
Edelweil’ Rothenturm 1
Enzianschitzen Zuchering

St.Hubertus Niederstimm 1
Die Buren Hundszell 3
Buchenlaub Ingolstadt 1

Edelweild Rothenturm 1
Bavaria Weichering 4
Enzianschiitzen Zuchering

St.Hubertus Niederstimm 1
Bavaria Weichering 4
Edelweil® Rothenturm 1

Letzter Tag der Vorrunde 14.11.14

o w s~ h =

Stand : 25.03.2015

Buchenlaub Ingolstadt 1
Edelweifld Rothenturm 1
Enzianschiitzen Zuchering

Die Buren Hundszell 3
Bavaria Weichering 4
St.Hubertus Niederstimm 1

Edelweifld Rothenturm 1
Bavaria Weichering 4
Enzianschitzen Zuchering

Buchenlaub Ingolstadt 1
St.Hubertus Niederstimm 1
Die Buren Hundszell 3

Die Buren Hundszell 3
Buchenlaub Ingolstadt 1
Enzianschitzen Zuchering

KW 8
20.02.2015
977 : 967
845 : 1004
1003 : 857
KW 9
27.02.2015
1014 : 956
1026 : 961
910 : 934
KW 10
06.03.2015
985 : 1038
978 : 974
995 : 872
KW 11
13.03.2015
1042 : 1009
981 : 1002
885 : 994
KW 12
20.03.2015
992 : 994
956 : 1006
1059 : 952

Letzter Tag der Rickrunde 20.03.15
http://www.schuetzensektion-in.net/RWK-Regeln.pdf

Schiel3beginn ist jeweils 19 Uhr

Edelweil® Rothenturm 1

Buchenlaub Ingolstadt 1

St.Hubertus Niederstimm 1

Bavaria Weichering 4
Die Buren Hundszell 3

Enzian Zuchering 1

3 1022,6
1008,7
J 969,6
39721
J951,2
J995,6

10226
10087
9696
9721
9512
8960

18 : 2
16 : 4
10 : 10
8 :12
8 :12
0:20
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Name

. Mandimeier
. Vollmer

. Wendler
. Schranz
. Velser

. Harvolk
. Ries

. Huber

. Astner
. Zeller
. Balz

. Lukas

. Graf

. Schmidmeier
. Neumeier

. Mandimeier
. Klein

. Huber

. Sameier

. Appel

. Haertl

. Gau
. Sinzinger
. Sangl

. Annaberger
. Jannetti

. Schneeberger
. Heuler

. Decker

. Soder

. Mericnjak

. Mandimeier
. Halmich

. Jager

. Ubersetzig
. Huber

. Maier
. Sameier
. Maier

. Ries

. Harvolk

. Soder

. Winklmair

. Lautner
. Weber
. Schroll
. Amann

Vorname
Wolfgang
Michael

Heinrich
Albert
Marc
Matthias
Dominik
Pia

Michael
Katja
Bernd

Albert

Julia
Anna-Elisabeth
Sabrina
Alexandra
Karl-Heinz
Horst

Bernhard

Fritz

Ludwig

Alfred
Alexander
Marianne

Anton
Katrin
Michael
Siegfried
Thomas
Florian
Gabi
Maximilian
Josef
Luise
August
Georg

Josef
Siegfried
Manuel

Jurgen
Manfred
Ann-Kathrin
Jonas

Martina
Josef
Simone
Martin

LP

LP

LP

LP

LP

LP

H

Sektion - Rundenwettkampf 2014/15
Sektion Ingolstadt-Unsernherrn
Luftgewehr / Luftpistole / Mix

Einzelwertung
Verein V1 V2
Bavaria Weichering 3 275 271
Edelweild Brunnenreuth 5
ZSG Bavaria Unsernherrn 5 265 271
Edelweil® Rothenturm 2 263 261
ZSG Bavaria Unsernherrn 5 267
Bavaria Weichering 3 275 272
Bavaria Weichering 4
St. Hubertus Niederstimm 2
St. Hubertus Niederstimm 2 268 262
St. Hubertus Niederstimm 2 256 265
Adler Unsernherrn 265 258
ZSG Bavaria Unsernherrn 5
Bavaria Weichering 3 260 264
Adler Unsernherrn 253 253
Adler Unsernherrn 252
Bavaria Weichering 3 269 259
Kgl.priv.FSG Ingolstadt 1 257 261
Edelweil® Brunnenreuth 5 262 250
Kgl.priv.FSG Ingolstadt 1 245 253
ZSG Bavaria Unsernherrn 5 251 266
Kgl.priv.FSG Ingolstadt 1 271 254
St. Hubertus Niederstimm 1
Die Buren Hundszell 3 255 243
Edelweil® Rothenturm 2 237 260
Kgl.priv.FSG Ingolstadt 1 264 244
Edelweil® Rothenturm 2 233 227
St. Hubertus Niederstimm 2 260 252
Buchenlaub Ingolstadt 1 245 258
Edelweil Brunnenreuth 5 254 252
Edelweil® Rothenturm 2 232 244
Buchenlaub Ingolstadt 1 238 252
Bavaria Weichering 3 223
St. Hubertus Niederstimm 1 244 240
Buchenlaub Ingolstadt 1 241 241
ZSG Bavaria Unsernherrn 5 237 242
St. Hubertus Niederstimm 1 246 236
Edelweil Brunnenreuth 5 249 242
Kgl.priv.FSG Ingolstadt 1 228 239
Die Buren Hundszell 3 242 242
Bavaria Weichering 4 248 255
Bavaria Weichering 3 247 238
Edelweil} Rothenturm 2 226 264
Enzianschiitzen Zuchering 229 236
Bavaria Weichering 3 232 211
EdelweiR Brunnenreuth 5 244 231
St. Hubertus Niederstimm 2 247 222
Adler Unsernherrn 227 238

V3

277

273
263

269

270

265

257
262
265
267

265
255
259
254
264

263
259

258
252
248
258
244
250
247
251
254
239
239
247

234
240
252

245
233
236
218

245
230

217

\Z

285

269

267
267
269
277

259
264
260

255
268
265

258
255
264
259
266

236
257
248

244
253
250
255
234
247
239
253
248
254
252
249

240
250

245
245
232
245

223
252

215

V5

283

268

264
278
261
269

254
266
268

261
267
257
259
261
269
249
266
247

257
242
246

258
245
248
249
256
255
265
247
243
257
252
241

241
238
228

232
206
217
250

249
253

244

R1

275

277

267
266

239
264
272

262
262
263

263
271
263

256
256
255
267
234
251

253

255

256
259
249
244
241

233
240
239
250
249
241

244
249
231

216

209
224

229
232

245

R2 R3 R4 RS

272

276

266
270

258

260

265
257
267

260
264
264
258
252
258
252
252
245
265

251
264
253

252
260
249
249
238
242
256
250
260
236
238
244

214
236
218

251
244
230
231

247
218

236

280

277

268
270

254

264

265
265
259

250
258
252
250
267
251
267
251
235

262
245
268

249
256
242
244
259
244
247
229
248
215
239
253

257
239
254
236

242
228

221

236

277

261

267
256

255

262

267
262
261

267
244
248
265
262
257
251
259
276
258

261
262
256

250
265
260
240
246
265
249
258
247
253
230
248

236
250
247

246
260
251
235

240
230

248

280

284

267
275

278

260

258
265
254

265
253
255

261
241
266
262
262
268

271
264
261

254
266
234
244
251
246
243
265
231
243
250
219

252
238
248

211
247
257
241

239
235

230

Total

2775

1912

2675
2669
797
2646
264
1318

2630
2362
2620

1567
2597
2591
1551
2326
2578
2575
2572
2571
2313

1791
2295
2543

2529
2516
2492
2486
2475
2225
2469
2216
2454
2429
2428
2424

2409
2407
2162

2385
2371
2365
1885

2115
2346
469
2336

www.zsgbu.de

Schnitt

a277,5
2753
2731
@ 270,6
3 267,5
@ 266,9
@ 265,7
J264,6
@ 264,0
@ 263,6
@ 263,6
@ 263,0
3 262,4
@ 262,0
@ 261,4
3 261,2
3 261,2
@ 259,7
@ 259,1
@ 258,5
@ 258,4
@ 257,8
@ 257,5
@ 257,2
@ 257,1
@ 257,0
@ 256,8
@ 255,9
@ 255,0
2543
@ 253,9
@ 252,9
3 251,6
@ 249,2
@ 248,6
32475
@ 247,2
@ 246,9
@ 246,2
@ 245.4
@242,9
242,8
32424
J241.4
@240,9
@ 240,7
@ 240,2
@ 239,8
@ 238,5
@ 237,1
@ 236,5
@ 235,6
@ 235,0
@ 235,0
@ 234,6
3 234,5
@ 233,6



58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

Name

Schneider
Mirz
Kumpf
Naumann

Wagner
Hammer
Reichler

Listl

Bauer
Uher-Uebigau
Hackenjois

Krack
Uebigau
Faig
Fuchs
Bdgler
Priller
Wolf
Preisser
Pickl
Cirko
Zagler
Uebigau

Vorname

Andreas
Wolfgang
Georg
Sebastian

Markus
Siegfried
Alois
Richard
Josef
Anita
Lisa

Marius
Jannik
Josef
Dennis
Michael
Robert
Felix
Simon
Michael
Stipe
Rainer
Walter

LP
LP

LP

LP

H

LP

Sektion - Rundenwettkampf 2014/15
Sektion Ingolstadt-Unsernherrn
Luftgewehr / Luftpistole / Mix

Einzelwertung

Verein V1 V2
Edelweil Brunnenreuth 5 220 237
Buchenlaub Ingolstadt 1 229 250
St. Hubertus Niederstimm 1 235 248
Die Buren Hundszell 3 232 211
Die Buren Hundszell 3 216

Bavaria Weichering 4 234 219
Enzianschiitzen Zuchering 182

St. Hubertus Niederstimm 1 234 227
Bavaria Weichering 4 218
Enzianschutzen Zuchering 227 218
St. Hubertus Niederstimm 2 240
ZSG Bavaria Unsernherrn 5 220 217
Enzianschutzen Zuchering 220 211
Enzianschiitzen Zuchering 208 219
Bavaria Weichering 4 210 208
St. Hubertus Niederstimm 2 214 226
Adler Unsernherrn 206 186
Edelweil® Brunnenreuth 5 185 190
Die Buren Hundszell 3 231 194
St. Hubertus Niederstimm 2 205 215
Die Buren Hundszell 3 185 183
Buchenlaub Ingolstadt 1 178 189

Enzianschiitzen Zuchering

V3

242
208
236

204
233
228
235
218
235
229

205
186
238
190
197
243

204

\Z

223
225
224
228

231
239
217
215
211
226

216
220
229

189
209
214

V5

241
240
226
194

236
226
236
204
185
225
217

231

221
249

220

201

192

168

R1

236
240
216
231

235
213
225
244
238
226

229

191
217
220
147
193

177

R2 R3 R4 RS

223
225

242

232
228
233
179
233
214
211

232

208
221

185
173

173

236
234
222
241

238
222
233
222
235
232

225

205
235
202
190

201

182

246
235
224
242

222
226
235
246
239
213

190
202

226
205
237

174
206

231
228
243
224

225
220
243
247
246
228

240
202
240
232

222
225

183

Total

2335
2314
2074
2045

2039
2260
2032
2253
2023
2244
897

668
1523
1515
1082
1710
2109
1873
1219
1194
1569
367
883
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Schnitt

@ 233,5
32314
@ 230,4
@227,2
@ 227,2
@ 226,6
@ 226,0
@ 225,8
32253
@224,8
32244
32243
32234
@ 222,7
3217,6
J216,4
3216,4
3213,8
@210,9
@ 208,1
@ 203,2
@199,0
@ 196,1
2 183,5
2 176,6
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